
平成２８年３月号 寿デイサービスセンター 

 

 

ここととぶぶききだだよよりり        
                                   

                                   

 寒い日が続きましたがようやく暖かな春の日差しを 

 感じることのできる季節となりました。春の香りに            

 心が温かくなりますね。                   

 今月で年度末ということで、１つの区切りを迎えら 

れますのもご利用者様・ご家族様に日頃からご理解・ 

ご協力をいただきましたおかげです。本当にありがと 

うございます。 

これからも皆様のご意見を伺いまして、ご要望にお応 

えできるよう、職員一同努力して参ります。これから 

もご指導・ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。 

           

３３月月のの行行事事予予定定  

・１８日（金） ホーム喫茶 

・１９日（土）・２１日（月） 理美容サービス 

   

２ 月 の 行 事 報 告 

２月３日は『節分』でした。恒例の豆まきをしました！ 

「鬼は外！福は内！」と皆さん大きな声で鬼に豆をぶつけ

ました。今年も健康でいられますように！ 

 

 

外出する機会が少ないため、室内にいても季節を感

じて欲しいとの思いから、職員が壁にちぎり絵を行っ

ています。今回は「梅と鶯」です。 

春が待ち遠しいですね！ 

不定期更新ですが、次はどんなちぎり絵が飾られる

のか・・・皆様ご期待下さい！！ 

 

 

 

 


